平成 17年 9月 12日
各  位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー カ ン
代表者名  代表取締役  永津 邦彦

       （コード番号：7648 名証 2部）
問合せ先

取締役 執行役員
経営統括本部副本部長 神谷  亨

TEL 052－671－2915

機構改革及機構改革及機構改革及機構改革及びびびび人事異動人事異動人事異動人事異動のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 17年 10月 1日付で、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施しますので、お

知らせいたします。
記

１．機構改革
・直販営業部を廃組し、その機能を量販営業部に移管する。
・ＣＶＳ営業部物流企画部を廃組し、その機能を同物流部に移管する。
・品質管理室を品質環境管理室、総務部を人事総務部、経理部を経理財務部、情報システム
部を業務設計部、物流統括室を物流統括部、NewSTAGE21 事務局を経営企画室へそれぞ
れ改称する。

２．役員人事

新役職名 氏 名 旧役職名
取締役執行役員トーエー営業部長兼卸
営業部担当

西濱 勇治 取締役執行役員直販営業部長兼卸営業
部担当兼トーエー営業部担当

取締役執行役員品質環境管理担当 佐藤 洋一郎 取締役執行役員品質管理室長
取締役執行役員経営統括本部副本部長
（管理グループ担当）兼経営企画室長

神谷 亨 取締役執行役員経営統括本部副本部長
（管理グループ担当）兼経理部長

３．部長級人事

新役職名 氏 名 旧役職名
品質環境管理室長 東 哲夫 品質管理室副室長
経理財務部長 鵜飼 和広 経理部副部長
商品統括部副部長 林 清高 商品統括部商品１課長
営業推進部副部長 中野 幸広 営業推進部リテールサポート課長
営業推進部副部長 岡崎 幸生 トーエー営業部長
業務設計部副部長 今井 章博 情報システム部システム１課長
物流統括部副部長 芝田 博司 ＣＶＳ営業部物流部長
トーエー営業部副部長 近藤 勝美 トーエー営業部店舗運営課長
ＣＶＳ営業部物流部長 足立 一雄 ＣＶＳ営業部物流企画部長
王将営業部副部長 森田 秀明 王将営業部販売１課長
王将営業部副部長 鬼頭  雅人 New STAGE 21事務局長

以上

 卸営業部 トーエー営業部 量販営業部 フードサービス営業部 ＣＶＳ営業部 王将営業部
チャネル 二次卸、業務用卸 Ｃ＆Ｃ店舗 量販店、ＤＳ、単独ＳＭ、

スパー
外食、加工ベンダー コンビニエンスストア 小売業、メーカー

卸売業
取扱品目 加工食品

チルド・冷凍食品
加工食品
チルド・冷凍食品

加工食品
チルド・冷凍食品

業務用加工食品
業務用チルド・冷凍食品

加工食品
チルド食品

農海産乾物

（営業グループ）

部
長

鈴
木

道
宏

副
部
長

芝
田

博
司

副
部
長

酒
井
英
樹

部

長

牧
内

孝
文

副
部
長

今
井

章
博

部

長

鈴
木

道
宏

副
部
長

岡
崎

幸
生

副
部
長

中
野

幸
広

部

長

酒
井

淳
一

副
部
長

林

清
高

（管理グループ）

部

長

西
尾

誠
太
郎

部

長

鵜
飼

和
広

部

長

本
庄

孝
司

室

長

神
谷

亨

室

長

出
口

昌
也

室

長

東

哲
夫

部

長

志
津

基
己

副
部
長

森
田

秀
明

副
部
長

鬼
頭

雅
人

部

長

倉
田

武
雄

副
営
業
部
長

佐
々
木

昭
次

物
流
部
長

足
立

一
雄

生
産
部
長

小
幡

均

販
売
部
長

久
野

勝

販
売
企
画
部
長

山
田

伸
行

管
理
部
長

竹
下

晴
夫

部

長

澤
田

育
士

副
部
長

光
田

秀
雄

副
部
長

笠
井

義
弘

部

長

門
坂
功

副
部
長

横
野

和
博

副
部
長

森
地

義
之

部

長

野
村

浩
司

副
部
長

川
崎

聡

副
部
長

宇
佐
美

修

部

長

西
濱

勇
治

副
部
長

近
藤

勝
美

担

当

西
濱

勇
治

部

長

松
井

章

株主総会

取締役会

社  長

副 社 長

経営統括本部

商

品

統

括

部

量

販

営

業

部

フ
ー
ド
サ
ー
ビ
ス
営
業
部

営

業

推

進

部

業

務

設

計
部

物

流

統

括

部

物

流

営

業

部

人

事

総

務

部

経

理

財

務

部

業

務

部

経

営

企

画

室

品

質
環
境

管

理

室

監

査

室

経営会議

監査役会 監査役

Ｃ
Ｖ
Ｓ
営
業
部

王

将

営

業

部

卸

営

業

部

ト
ー
エ
ー
営
業
部

本部長  菊子 健二
副本部長 鈴木 道宏（営業グループ担当）
副本部長 神谷 亨 （管理グループ担当）

株式会社株式会社株式会社株式会社トーカントーカントーカントーカン    組織図組織図組織図組織図（（（（平成平成平成平成 17171717年年年年 10101010月月月月１１１１日現在日現在日現在日現在））））
代表取締役 執行役員社長 永津 邦彦
取締役   執行役員副社長 伊藤 忠好
取締役   専務執行役員 菊子 健二
取締役   常務執行役員 鈴木 道宏
取締役   常務執行役員 倉田 武雄
取締役   執行役員  酒井 淳一
取締役   執行役員  西濱 勇治
取締役   執行役員  佐藤 洋一郎
取締役   執行役員  神谷 亨
取締役   執行役員  澤田 育士
取締役   執行役員  門坂 功
常勤監査役   岩味 正之
監査役   藤橋 武久
監査役   中野 克己
監査役   西川 尚典
      執行役員  佐々木 昭次
      執行役員  野村 浩司
      執行役員  志津 基己
      執行役員  牧内 孝文